
zakázka 332
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej pozemku 2370 m², Smolnice u Loun

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

780 ,-
za m²

Na okraji obce Smolnice, tam kde se louka jemně dotýká lesa a potůček tiše plyne svým tempem, čeká na nového majitele
kouzelný pozemek o rozloze 2370 m². Místo jako stvořené pro odpočinek – se vzrostlými ovocnými stromy, jejichž větve voní
po letních jablkách, a s výhledem, který se nikdy neomrzí. Je tu prostor pro postavení rekreační chaty do 36 m² – s již zajištěným
povolením, elektřinou a příjezdovou cestou až na pozemek. Nad tím vším se rozprostírá panorama Krušných hor, klidné
a majestátní jako tichý svědek všech ročních období. Pokud hledáte místo, kde zpomalíte, nadechnete se a necháte přírodu
promlouvat, zavolejte mi. Ráda vám tohle zelené útočiště ukážu osobně.

Město: Smolnice Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Zahrada Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 2370 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




